государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
пос. Октябрьский муниципального района Кинельский

Самарской области имени дважды Героя Советского Союза
А. И. Колдунова

ПРИКАЗ

От 26 августа 2024 года № 516– ОД

« О создании Комиссии по соблюдению требований к должностному
поведению работников учреждения и урегулированию конфликта
интересов в ГБОУ СОШ пос. Октябрьский»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации
работ по предупреждению и профилактике коррупционных и иных
правонарушений в ГБОУ СОШ пос. Октябрьский и СП ДС «Радуга» ,
устранения порождающих её причин и условий, защиты законных интересов
граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и
выполнения Федерального закона от 25.12.2008 «273-ФЗ « О
противодействии коррупции», Федерального закона от 11.08.1995 (с
изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов в следующем
составе:

-Шевырёва А.Н.- директор школы, председатель комиссии;
-Полякова Ю.В..- учитель начальных классов-член комиссии;
- Муллахметова О.А.- воспитатель СП ДС «Радуга» ГБОУ СОШ

пос. Октябрьский;
2. Комиссии изучить Положение о предотвращении и урегулировании

конфликта интересов.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Шевырёва А.Н.

С приказом ознакомлены: ______________Полякова Ю.В.
_____________Муллахметова О.А.